
  

Sněžník a.s. 
Dolní Morava 58 
561 69  p. Králíky 

Email:rezervace@dolnimorava.cz 
www.dolnimorava.cz 

 

Smlouva o poskytnutí ubytovacích a dalších služeb 

 

 

Název společnosti: Sněžník a.s., Penzion Terezka Dolní Morava relax&sport resort 

Adresa Dolní Morava 58, 561 69 p. Králíky 

IČO: 26979136 

DIČO: CZ 26979136 

Kontakt: Tereza Soldátová, Sales&Marketing Manager 

 Tel: +420 734 786 735 

 Email: soldatova@dolnimorava.cz, rezervace@dolnimorava.cz 

Bankovní spojení:                  Oberbank AG pobočka Česká republika, Číslo účtu: 2071115859/8040 
  
 

Zapsaná: v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2886 

Zastoupená: Jiřím Novotným 

 

dále jen „středisko“ 

 

a 

Název společnosti:  Základní škola a mateřská škola, Ivančice – Řeznovice 

Adresa:  Ivančice 88 / Ivančice / 66491 

IČO:  65265530 

DIČO:   

Kontakt:  Mgr. Černá K., ředitelka ZŠ a MŠ Řeznovice  (774511140) 

Bankovní spojení:  1054430297/0100 

Zapsaná:    právní subjekt – příspěvková organizace 

 

  

dále jen „klient“ 

 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smlouvu o poskytnutí ubytování a dalších služeb hostům v chatě Terezka a U 
Slona v Dolní Morava relax&sport resortu. 

 

I. Údaje o akci 

Popis akce:  

 

2.01. -  7.01.2018   Terezka   76 lůžek x 5 noci x 490 =    186 200,-- Kč 

 

 

 

 

 

PRŮMĚRNÁ CENA  za ubytování bez stravy:  186 200 ,-- Kč 

 

mailto:rezervace@dolnimorava.cz


  

Sněžník a.s. 
Dolní Morava 58 
561 69  p. Králíky 

Email:rezervace@dolnimorava.cz 
www.dolnimorava.cz 

 

STANOVENÉ CENY PRO OSOBY: 

 

Dospělí:    

Ubytování:  558,-- Kč/osoba/noc ( 10% sleva z pultových cen) 

Snídaně:                150,-- Kč/osoba/den 

Oběd:  150,-- Kč/osoba/den 

Večeře:                 150,-- Kč/osoba/den 

 

Pedagogický dozor – dospělí:  

Ubytování:   490,-- Kč/osoba/noc (pultová cena na rok 2018: 620 Kč) 

Snídaně:                   90,-- Kč/osoba/den 

Oběd:    90,-- Kč/osoba/den 

Večeře:                    90,-- Kč/osoba/den 

 

Děti – ZŠ    

Ubytování: 490,-- Kč/osoba/noc 

Snídaně:                  90,-- Kč/osoba/den 

Oběd:    90,-- Kč/osoba/den (včetně odpoledních svačinek) 

Večeře:                   90,-- Kč/osoba/den 

 

Děti – MŠ    

Ubytování: 430,-- Kč/osoba/noc 

Snídaně:                  90,-- Kč/osoba/den 

Oběd:   90,-- Kč/osoba/den (včetně odpoledních svačinek) 

Večeře:                  90,-- Kč/osoba/den 

 

 



  

Sněžník a.s. 
Dolní Morava 58 
561 69  p. Králíky 

Email:rezervace@dolnimorava.cz 
www.dolnimorava.cz 

 

 

II.Ubytování, stravování 

Celkový rozpis obsazené ubytovací kapacity je uveden v odstavci I. v popisu akce. 

Uvedené ceny jsou v Kč a zahrnují zákonné DPH, zákonné poplatky městu. Středisko si vyhrazuje právo požadovat od hostů záruku na 
zaplacení všech poskytnutých služeb, které nejsou předmětem této smlouvy. 
 
 
Ceny v termínu:  2.1. – 7.1.2018 
Neobsazené lůžko na pokoji: 260 Kč / osoba / noc 
Děti do 3 let bez nároku na lůžko zdarma. Možnost zapůjčení postýlky zdarma. 
 
 lll. Skipasy: 

 

Školy ubytované v našich 

chatách (ZŠ + SŠ) 

Školy ubytované mimo naše 

chaty (ZŠ + SŠ) 
Ostatní skupiny 

Celodenní 250 Kč Celodenní 290 Kč 15 a více osob 15% sleva z tarifů 

4 z 5 dnů lyžování 790 Kč 4 z 5 dnů lyžování 890 Kč 25 a více osob 20% sleva z tarifů 

 

 
Stravování začíná vždy obědem v den příjezdu a končí v den odjezdu snídaní. 
Pitný režim ve formě čaje zdarma. 
Jídelní lístek bude sestaven na základě dohody s objednavatelem a bude s ním konzultován 1 měsíc před nástupem. Celá skupina bude 
mít jednotné jídlo. Pokud není sjednáno jinak. 
 

Klient se zavazuje poskytnout seznam ubytovaných v písemné formě nejméně 7 dní před očekávaným datem příjezdu každé skupiny. 

Slevy na děti jsou limitované věkem a to následovně. Děti do tří let mají pobyt zdarma bez nároku  
na jakékoliv služby. Pro stanovení ceny je rozhodující datum narození při nástupu. 
 

Check-in objednaných pokojů je možný v den příjezdu od 14:00 hodin. 

Check-out obsazených pokojů v den odjezdu je do 10:00 hodin. 

Za předpokladu vyklizení pokojů předchozím turnusem do 9. hodiny bude nástup  
na ubytování uskutečněn vždy po 12. hodině. 
 
Účastníci mohou zdarma využívat dětskou vnitřní hernu v penzionu Terezka. 
V případě špatných sněhových podmínek může klient využít 1 hodinu denně zdarma tělocvičnu v hotelu Vista****. 
 
 

IV. Předběžná celková cena 

Předběžné celkové náklady klienta na tuto rezervaci jsou:  Kč za ubytování  bez stravy 

 

2.01. -  7.01.2018  Terezka   76 lůžek x 5 noci x 490 =    186 200,-- Kč 

 

 

 



  

Sněžník a.s. 
Dolní Morava 58 
561 69  p. Králíky 

Email:rezervace@dolnimorava.cz 
www.dolnimorava.cz 

PRŮMĚRNÁ CENA  za ubytování bez stravy:  186 200,-- Kč 

 

 

 

 

Skipasy se platí na místě v hotovosti nebo kartou. 

VI. Platební podmínky 

Klient souhlasí s následujícími platebními podmínkami: 

Do 30.11.2017 bude uhrazeno 90 000 Kč z předběžné celkové ceny za ubytování:   90 000,-- Kč 

Objednavatel se zavazuje zálohovou fakturu proplatit nejpozději k datu splatnosti, vyznačeném na faktuře ubytovatelem.  
Konečné vyúčtování bude provedeno po skončení pobytu dle skutečného počtu ubytovaných osob a faktura bude bezprostředně 
zaslána objednavateli k proplacení.  

Objednavatel se zavazuje fakturu proplatit nejpozději k datu splatnosti, vyznačeném na faktuře ubytovatelem, do 5 dnů po odjezdu. 
Jakékoliv nesrovnalosti musí být reklamovány taktéž do 5 dnů. V případě prodlení si sjednávají obě strany smluvní úrok z prodlení ve 
výši 0,2% z dlužné částky za každý den prodlení. Ke každé skupině bude faktura vystavena ihned po odjezdu. Úhrada ceny za poskytnuté 
služby bude prováděna bezhotovostně na bankovní spojení uvedené v záhlaví této smlouvy 

Poplatek obci, který je nad rámec dohodnutých cen, bude objednavatelem uhrazen na základě konečné faktury vystavené ubytovatelem 
dle skutečného počtu osob. 

 

VII. Stornovací podmínky a úpravy rezervací 

 

Zrušení, odklady nebo úpravy rezervací musí být provedeny písemně a odsouhlaseny hotelem.  

Klient souhlasí s tím, že v případě zrušení rezervace uhradí následující poplatky: 

 
30 – 44 dní před příjezdem........................................... 20% z předběžné celkové ceny za ubytování 
29 – 14 dní před příjezdem........................................... 50% z předběžné celkové ceny za ubytování 
13 – 07 dní před příjezdem........................................... 70% z předběžné celkové ceny za ubytování 
06 – 01 den před příjezdem........................................ 100% z předběžné celkové ceny za ubytování a objednaného stravování za 1 den 
 

Středisko bude považovat za zrušení a uplatňovat výše zmíněné stornovací poplatky při jakékoliv změně v rezervaci, které činí 1 a více 
nocí z celkového počtu nocí stanovených touto smlouvou. 

 
Středisko akceptuje změnu max. do 7 dnů před očekávaným příjezdem v seznamu ubytovaných, pokud se tato změna netýká více jak 10 
pokojů. 

VIII. Ostatní podmínky 

Ceny ve smlouvě a nedílných přílohách jsou uváděné včetně DPH. Tato smlouva bude interpretována v souladu se zákony České 
republiky a středisko i klient jsou podřízeny neexklusivní jurisdikci kompetentních soudů České republiky.  Jakákoliv sdělení nebo faktury 
podle této smlouvy budou řádně doručeny oběma stranám, pokud budou doručeny na adresu, která byla naposledy písemně sdělena 
druhé straně podle této smlouvy.  

IX. Odpovědnost za škodu 

Odpovědnost za škody společnosti Sněžník a.s. se řídí českým Občanským zákoníkem. Jakákoliv jiná odpovědnost za škody nebude 
uznána, pokud ovšem nebude škoda způsobená chybou společnosti Sněžník a.s., jejího právního či obchodního zástupce či nevznikne 
z hrubé nedbalosti. 

 

Na Dolní Moravě, dne 22.8.2017  V      

………………………….  ………………………… 

             Středisko    Klient 
 


